Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.06.2015                                         г.Назарово                                          № 1021-п
О Перечне должностей муниципальной
службы в администрации города Назарово
и ее отраслевых (функциональных) органах
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», решения Назаровского городского Совета депутатов от 25.02.2015 № 28-209 «Об утверждении структуры-схемы взаимодействия администрации города с предприятиями, учреждениями, организациями», руководствуясь Уставом г.Назарово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации города Назарово и ее отраслевых (функциональных) органах согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации г.Назарово в сети Интернет.
Руководитель
администрации города                                                                             В.Ф. Палкин
Приложение

к постановлению
администрации г.Назарово

от 01.06.2015  № 1021-п

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации города Назарово
и ее отраслевых (функциональных) органах
	Категория должности

	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Высшая
	Руководитель
администрации  города

	Первый заместитель руководителя администрации города

	Заместитель руководителя администрации города

	Руководители
	Главная
	Руководитель отраслевого (функционального) органа

	Заместитель руководителя отраслевого (функционального) органа

	Специалисты
	Главная
	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Специалисты
	Старшая
	Контролер-ревизор

	Муниципальный инспектор

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Заведующий отделом

	Главный бухгалтер

	Заместитель главного бухгалтера

	Старшая
	Бухгалтер

	Системный администратор (администратор баз данных)

	Младшая
	Специалист 1 категории

	Специалист 2 категории

	Секретарь руководителя